408,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

408,00
Importe en Letras : CUATROCIENTOS OCHO  EUROS

ALTA CRÉDITO EXTRAORDINARIO MC. 24. Subvenciones nominativas 2024 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

2.551,35Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.551,35
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO EUROS CON TREINTA Y CINCO  CENTIMOS

ALTA CRÉDITO EXTRAORDINARIO MC. 24. Subvenciones nominativas 2024. Modificaciones presupuestarias 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

1.473,96Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.473,96
Importe en Letras : MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y SEIS  CENTIMOS

ALTA CRÉDITO EXTRAORDINARIO MC. 24. Subvenciones nominativas 2024 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             32010      48016                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

408,00
Importe en Letras : CUATROCIENTOS OCHO  EUROS

MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº. 24/2024. SUBVENCIONES NOMINATIVAS (Sesión ordinarioa 27 junio) Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24             33410      48007                          24             33410      48011                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.551,35
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO EUROS CON TREINTA Y CINCO  CENTIMOS

MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº. 24/2024. SUBVENCIONES NOMINATIVAS (Sesión ordinarioa 27 junio) Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

24             33410      48006                          24             33410      48007                          24             34110      48008                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.473,96
Importe en Letras : MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y SEIS  CENTIMOS

MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº. 24/2024. SUBVENCIONES NOMINATIVAS (Sesión ordinaria 27 junio) Explicación :

.................................................... ....................................................